
گالستانیان اکثریت 
حمایت را در 

مناطق مرزی مانند 
تاووش و سیونیک 

و همچنین در 
میان پناهجویان 

قره باغ کوهستانی 
و به ویژه در میان 

طبقه متوسط ایروان 
به دست آورده 

است. اما جنبش 
تاووش برای میهن 

در حال حاضر 
نه تنها به حمایت 

افکار عمومی 
بلکه به حمایت 

نمایندگان مجلس 
ملی ارمنستان نیز 

نیاز دارد. در حال 
حاضر معترضان 

خواستار استعفای 
پاشینیان هستند و 

چنانچه او این کار را 
نکند همچنان که در 

چند سال گذشته 
نکرده باید بتوانند 

فرآیند استیضاح 
پاشینیان را کلید 

بزنند که آغاز آن به 
نظر سخت نمی رسد 

چراکه احزاب 
مخالف با داشتن 

35 رای در مجلس 
ملی ارمنستان 

تنها به یک رای 
دیگر برای رسیدن 

به حد نصاب 
یک سوم اعضای 

مجلس و ارائه طرح 
استیضاح نیاز دارند. 

اما آنچه سخت 
است موفقیت در 
رای گیری نهایی و 
خلع نخست وزیر 

است که دست کم 
به نوزده رای دیگر 

نیاز دارد

بهلبنانوسوریهسفرمیکنم
سرپرســت وزارت امور خارجه از سفر منطقه ای خود 
به کشــورهای سوریه و لبنان در چارچوب رایزنی برای 
»هم افزایــی و مواجهــه جــدی و مؤثر برای مبــارزه با 
جنایت صهیونیســت ها« خبر داد.  »علی باقری« روز 
شــنبه و در حاشــیه اجلاس بین المللی »غزه مظلوم 
مقاوم« درباره موضع ایران در ارتباط با مسئله برقراری 
آتش بــس در غزه و اســتقبال حماس از این مســئله 
گفــت: احتمالًا در ایــن هفتــه در گام اول به لبنان و 
ســوریه ســفر می کنم. امیدوارم بتوانیم با بحث هایی 
که با مقامات این کشــورها و جریان مقاومت در این ۲ 
کشــور داریم، هم افزایی جدی برای مواجهه جدی و 
مؤثر جهت مبارزه با جنایت صهیونیســت ها را دنبال 
کنیم. از دیروز تماس هایی را بــا برخی وزرای خارجه 
کشــورهای اســلامی شــروع کردیم، با این هدف که 
صهیونیست ها بدون هیچ هزینه ای به جنایت هایشان 
ادامه ندهند. یکی از پیشنهادات ما این بود که نشست 
اضطــراری وزرای خارجه کشــورهای عضو ســازمان 
همکاری اسلامی برگزار شود. در حال رایزنی هستیم 
تا ببینیم در یک زمان نزدیک این نشســت را در یکی 
از پایتخت هــا یــا در جده که مرکز ســازمان همکاری 

اسلامی است، برگزار کنیم.
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را فراهم کرد هزاران نفر به خیابان ها ریختند و صدها نفر به ساختمان 
پارلمان در ایروان یورش بردند. اعتراضات در سراسر ماه نوامبر ۲0۲0 
ادامه یافت و معترضین در ایروان و ســایر شهرها خواستار استعفای 
نیکول پاشــینیان شدند. این اعتراضات توسط ائتلافی از ۱۷ حزب 
مخالــف با عنوان جنبش نجــات میهن رهبری شــد، در میان آنها 
حزب جمهوری خواه بزرگترین حزب مخالف در پارلمان ارمنســتان 
و حزب داشناکسیون به چشــم می خورد. این جنبش نخست وزیر 
پیشــین وازگن مانوکیــان را به عنــوان نامزد خود بــرای رهبری یک 
دولــت موقت اعلام کرد. علاوه بــر ۱۷ حزب مخالف، رئیس جمهور 
وقت ارمنســتان ارمن سارگسیســیان، رئیس جمهور سابق لوون تر 
پطروســیان، هر دو کاردینال کلیسای کاتولیک ارامنه کارکین دوم و 
آرام اول و رهبر سومین حزب بزرگ پارلمان ادمون ماروکیان و بسیاری 
از شــخصیت های عمومی دیگر پاشینیان را به استعفا فراخواندند. 
پاشینیان نیز پس از این اعتراضات استعفا داد اما دوباره در انتخابات 
پیروز شــد چراکه احزاب مخالف به فساد و وابستگی به روسیه متهم 
بودند و از محبوبیت کافی برای شکست پاشینیان برخوردار نبودند. با 
این حال سال گذشته تحول مهم دیگری اتفاق افتاد که بیش از پیش 
ضعف دولت پاشینیان را نشان داد. دولت آذربایجان طی یک عملیات 
نظامی، قره باغ کوهستانی که براساس توافق 9 ماده ای مسکو ۲0۲0 
بایستی موجودیتش حفظ شده و از طریق دالان لاچین ارتباطش با 
ارمنستان حفظ می شد، به تصرف درآورد و طی این فرآیند جمعیت 
صدهزار نفری قره باغ کوهستانی پس از قرن ها زندگی در این منطقه 
به ارمنستان فرار کردند. ارمنستان صرفاً به این اقدام اعتراض کرد و 

آن را تجاوز و پاکسازی قومی قلمداد کرد. 

اسقفاعظمباگراتگالستانیانکیست؟ �
نیکول پاشــینیان از زمان روی کارآمدن خود در ســال ۲0۱8 از 
اکثریت پارلمانی خوبی برخوردار بوده و با وجود یک جنگ 44 روزه و 
واگذاری شهرهای اطراف قره باغ کوهستانی به جمهوری آذربایجان 
در ســال ۲0۲0 و تســلط کامــل جمهــوری آذربایجان بــر قره باغ 
کوهستانی در سال ۲0۲3 که با فرار ده ها هزار ارمنی از این منطقه 
همراه بود و همچنین روابط پرتنش با روسیه متحد اصلی ارمنستان 
توانسته این اکثریت را حفظ کند و به پشتوانه حمایت سیاسی آمریکا 
و بریتانیا و فرانسه همچنان مدعی پیشبرد اهداف خود باشد. حال در 
این شرایط آنچه که اعتراضات کنونی را از رویدادهای مشابه پیشین 
متفاوت کرده حضور یک چهره کاریزماتیک جدید اســت: اســقف 
اعظم اســتان تاووش، باگرات گالستانیان. وجود یک مقام مذهبی 
کاریزما در رأس این اعتراضات به جای احزاب مخالف که عمدتاً متهم 
به فساد و ناکارآمدی و ایجاد وضعیت کنونی اقتصاد ارمنستان هستند 
امید به تغییر را در میان اقشار مختلف مردم برانگیخته است. کلیسای 
حواری ارمنی هم از اعتراضات کنونی حمایت کرده اما اتفاقات اخیر 
را نمی توان یک رویداد به رهبری کلیسا دانست بلکه شخص اسقف 
باگرات گالستانیان نقش اصلی را برعهده دارد. شورایعالی روحانیون 
کلیســای ارمنســتان از دولت خواسته درخواســت های »مشروع« 
معترضان را بپذیرد و گالســتانیان در نخســتین تجمع اعتراضی در 
میدان جمهوری ایروان در پاسخ به این پرسش که آیا کلیسا از جنبش 
»تاووش برای میهن« حمایــت می کند یا نه؟ گفت: »ما بدون تایید 
حضرت والا )گارگین دوم، رهبر مذهبی ارامنه جهان( اقدامی انجام 
نمی دهیم.« او همچنین گفته اســت هر دو روز با رهبر ارامنه جهان 

دیدار و مسائل را با او در میان می گذارد.
اما اســقف باگرات گالستانیان کیست؟ او در ماه مه سال ۱9۷۱ 

دیپلماتها
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محکومیتاقداماتحادیهاروپا
علیهایران

ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایــران، اقدام اتحادیــه اروپا در اعمــال تحریم های 
جدید علیه برخی مقامات و نهادهای ایرانی را شدیداً 
محکــوم کــرد.  ناصر کنعانی در یــک موضع گیری 
رســانه ای در این ارتباط اظهار کــرد: اتحادیه اروپا 
که طی ماه های گذشته در خصوص نحوه مواجهه 
با فاجعه انســانی در غزه و فلســطین دچار انفعال 
و بی عملــی بــوده و بر همین اســاس مــورد انتقاد 
افکار عمومــی اروپا و مردم سراســر دنیا قرار گرفته 
اســت، بار دیگر به جای تمرکز بــر جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی در غزه و تنبیه و تحریم این رژیم 
جنایتکار، برخی مقامات و نهادهای ایرانی پیشرو و 
مؤثر در مقابله با تروریســم و تأمین امنیت پایدار در 
منطقه را در لیست تحریم های خود قرار داده است. 
جای تأسف است که اتحادیه اروپا با توسل به بهانه ها 
و اتهامات تکراری، پوچ و بی اساس و با چشم پوشی 
از واقعیــات میدانی غــرب آســیا و در ادامه رویکرد 
شکســت  خورده و ناکارآمــد خود، بار دیگــر به ابزار 
منسوخ و ناکارآمد تحریم علیه ایران مقتدر متوسل 
شــده و تأمین رضایت رژیم صهیونیستی و آمریکا را 
بر منافع اتحادیه و ملت های اروپا ترجیح داده است.

میلادی در شــهر گیومری در غرب ارمنستان به دنیا آمد و در غسل 
تعمیــد نام وازگن را به او دادنــد. برخی منابع عنوان کرده اند که پدر 
و مــادر او از ارامنــه ایران بوده اند که به گیومــری مهاجرت کرده اند. 
گالســتانیان از سال ۱994 کار خود را در کلیسا آغاز کرد. اواخر دهه 
۱990 به عنوان یکی از منشی های جاثلیق گارگین یکم، رهبر وقت 
کلیسای ارامنه انتخاب شد. او در این دوره در سفرهای دینی خود به 
آمریکای جنوبی، مسکو، بریتانیا و اتریش سفر کرد. در سال ۱998 
برای تحصیل و تحقیق به دانشگاه لیدز در بریتانیا فرستاده شد و تا 
ســال ۲000 در آنجا بود و همزمان سمت کشیش کلیسای ارمنی 
تثلیث مقدس منچســتر را به عهده گرفت. سال ۲00۲ گالستانیان 
به عنوان نخستین رئیس بخش رســانه، روابط و ارتباطات کلیسای 
جامع اچمیادزین منصوب شــد و برنامه های تلویزیونی کلیســای 
ارامنــه را مدیریت کرد. او بین ســال های ۲003 تا ۲0۱3 ریاســت 
اسقف نشین کلیســای ارامنه در کانادا را بر عهده داشت و در همین 
زمــان تابعیت کانادا را نیز پذیرفت. ســال ۲0۱۲ دوره کارشناســی 
ارشد خود در رشته الهیات و اخلاق زیستی را در دانشگاه کنکوردیا 
در شهر مونترال به پایان برد. گالستانیان مقالات متعددی در زمینه 
الهیات، حوزه های اجتماعی و فرهنگی در مورد ارمنستان و کلیسای 
ارمنی منتشر کرده است. در سال ۲0۱5 گالستانیان توسط گارگین 
دوم به عنوان پیشــوای استان تاووش معرفی شــد و در سال ۲0۱۷ 
به عضویت شــورایعالی روحانی کلیســای ارمنی معرفی شد و سال 
۲0۲3 از ســوی جاثلیق گارگین دوم، رهبر مذهبی ارامنه جهان، به 
درجه اسقف اعظم ارتقا پیدا کرد. گالستانیان در جریان اعتراضات 
۲0۱8 که منجر به روی کار آمدن پاشینیان شد روابط خوبی با حزب 
پیمان شهروندی داشت و از سوی آنان برای استعفا از مقام مذهبی و 
عضویت در مجلس ملی ارمنستان دعوت شد. اما شکست ارمنستان 
در جنگ ۲0۲0 و از دست رفتن قره باغ بود که منجر به فاصله گرفتن 
گالستانیان از دولت شد. ســال ۲0۲0 در جریان جنگ قره باغ او با 
آرائیــک هاروتیونیان، رئیس وقت منطقه قره  باغ دیدار کرد تا صدای 
حمایت کلیسای ارامنه از این منطقه جدایی طلب را به او برساند. روز 
۶ نوامبر ۲0۲0 گالستانیان در کلیسای شهر شوشی مراسم نیایش به 
جا آورد. چند روز بعد نیروهای جمهوری آذربایجان کنترل این شهر 

را در دست گرفتند. 
گالســتانیان در رهبری جنبش تاووش برای میهن نشــان داده 
که شخصیتی کاریزماتیک و جذاب دارد و به خوبی با اقشار مختلف 
ارتباط می گیــرد و توانایی ســازماندهی و مدیریت بالایــی دارد. او 
تحصیلکرده و سخنرانی ماهر است و به خوبی می تواند مخاطبان خود 
را تحت تاثیر قرار دهد. آنچه که به شکاف میان دولت و کلیسا افزوده 
اســت تلاش دولت برای تغییر رهبری کلیســا از طریق فشار افکار 
عمومی در ســال ۲0۱8 بود. هواداران پاشینیان رهبری کلیسا را به 
ارتباط با احزاب مخالف وابسته به روسیه و فاسد متهم می کنند. دولت 
طی شش سال گذشته محتواهای دینی و تاریخ کلیسای ارمنی را از 
متون درسی حذف و بسیاری از امتیازات کلیسا را لغو کرده است. این 
اقدامات در حالی است که اصل هجدهم قانون اساسی ارمنستان با 
به رسمیت شناختن »مأموریت انحصاری کلیسا به عنوان یک کلیسای 
ملــی در زندگی معنوی مردم ارمنی، در توســعه فرهنگ ملی آنها و 

حفظ هویت ملی« برای کلیسای ارمنی نقش قائل شده است.

معترضانچهمیخواهندوچهخواهدشد؟ �
درحالی که اعتراضات نخست از موضوع تحدید حدود مرزی آغاز 
شــد اما گالستانیان در سخنرانی روز 9 مه برابر با بیستم اردیبهشت 
در بزرگترین تجمع اعتراضی ارمنستان در سال های اخیر، خواهان 
استعفای نخست وزیر شد و توافق دولت برای تعیین حدود مرزی با 
جمهوری آذربایجان را »نامشــروع و خلاف قانون اساسی« توصیف 
کرد. او در همین نخستین تجمع گفت که باید یک دولت موقت آشتی 
ملی تشکیل شود و انتخاباتی آزاد و منصفانه برگزار شود و ارمنستان 
نباید شرایطی را که به زور به این کشور تحمیل شده بپذیرد و افزود که 
توافق با جمهوری آذربایجان باید از طریق مذاکراتی بر مبنای عدالت 

و قوانین بین المللی صورت بگیرد.
براساس نظرسنجی ها جنبش تحت رهبری گالستانیان حدود 
53 درصــد حمایت را در اختیار دارد و حــدود ۲5 تا 30 درصد افکار 
عمومی از دولت پاشــینیان حمایت می کنند. با این وجود، اکثریت 
88 درصدی از ارمنیان کاملًا با تغییر مرز مخالف هســتند. در حال 

حاضر، گالستانیان اکثریت حمایت را در مناطق مرزی مانند تاووش 
و سیونیک و همچنین در میان پناهجویان قره باغ کوهستانی و به ویژه 
در میان طبقه متوسط ایروان به دست آورده است. اما جنبش تاووش 
برای میهن در حال حاضــر نه تنها به حمایت افکار عمومی بلکه به 
حمایت نمایندگان مجلس ملی ارمنســتان نیز نیــاز دارد. در حال 
حاضر معترضان خواستار استعفای پاشینیان هستند و چنانچه او 
این کار را نکند همچنان که در چند سال گذشته نکرده باید بتوانند 
فرآیند اســتیضاح پاشــینیان را کلید بزنند که آغاز آن به نظر سخت 
نمی رســد چراکه احزاب مخالف با داشــتن 35 رای در مجلس ملی 
ارمنستان تنها به یک رای دیگر برای رسیدن به حد نصاب یک سوم 
اعضای مجلس و ارائه طرح استیضاح نیاز دارند. اما آنچه سخت است 
موفقیت در رای گیری نهایی و خلع نخست وزیر است که دست کم به 
نوزده رای دیگر نیاز دارد. براســاس قانــون پس از دریافت فرم لایحه 
اســتیضاح باید ظرف ۲4 ساعت، 3۶ امضا جمع آوری شود و ظرف 
48 تا ۷۲ ســاعت رأی گیری صورت گیرد. ضمن اینکه وقتی طرح 
استیضاح ارائه می شود، باید نامزدی نخست وزیر آینده نیز مشخص 
شــود. فراکســیون ۷۱ نفره پیمان شــهروندی از اکثریت قاطع در 
مجلس ملی ارمنستان برخوردار است و حزب هایستان )ارمنستان( 
به رهبری روبرت کوچاریان با ۲9 نفر عضو و فراکسیون »شرف داریم« 
به رهبری سرژ سرکیسیان با عضویت ۶ نماینده اقلیت های مجلس 
۱0۷ نفره ارمنستان را تشکیل می دهند. استیضاح نخست وزیر باید 
بتواند دست کم نیمی از آرای مجلس یعنی 54 رای را به دست بیاورد.
گالســتانیان روز ۱5 ماه مه گفتــه بود خود او باید نامزد پســت 
نخســت وزیری شــود، چون اگر فــرد دیگری نامزد شــود، جنبش 
اعتراضی با خطر شکست روبه رو خواهد شد. گالستانیان پیشتر گفته 
بود که حاضر است تابعیت کانادایی خود را پس بدهد تا واجد شرایط 
نامزدی برای نخســت وزیری ارمنستان شود. هم اکنون گالستانیان 
به عنوان نامزد نخست وزیری معرفی شده است اما سرنوشت تعداد 
آرای لازم برای ارائه طرح اســتیضاح و همچنین امکان موفقیت آن 
در هاله ای از ابهام اســت. حامیان دولت احتمال پیوســتن اعضای 
فراکســیون پیمان شهروندی به مخالفان را کاملًا رد کرده اند و با این 
شــرایط استیضاح شکست خواهد خورد و براســاس قانون اگر رأی 
عدم اعتماد به نخست وزیر با شکست مواجه شود، رأی گیری بعدی 

نمی تواند زودتر از ۶ ماه دیگر برگزار شود.
هویک آقازاریان یکی از نمایندگان حزب حاکم گفته که از مخالفان 
به پلیس شکایت کرده اســت. آقازاریان اعلام کرد: »هیچ یک از ۷۱ 
نماینده دولت به ابتکار مخالفان نمی پیوندند و مخالفان با اقدامات 
غیرقانونی برای کودتا آماده می شوند. حامیان اسقف اعظم باگرات 
گالستانیان در حال حاضر همان نیروهایی هستند که دو سال پیش 
در خیابان باقرامیان چادر زدند و خواستار استعفای پاشینیان شدند. 
باگرات گالستانیان شهروند دوتابعیتی کانادایی، از روبرت کوچاریان 
و سرژ سرکیسیان که به روسیه خدمت می کنند، حمایت می کند.« 
آرتور هوانیسیان، دبیر فراکسیون حاکم »پیمان شهروندی« نیز گفته 
اســت: »در حال حاضر تنها راه برای تغییر در ارمنســتان توسل به 
خشونت و کودتا است و دولت مطلقاً اجازه نخواهد داد. به این نکته 
توجه می کنیم که برگزارکنندگان این جریان که گویا به دلیل تحدید 
حدود و مرزبندی در تاووش آغاز شده بود، در تجمع 9 می  حتی کلمه 

مرزبندی را ذکر نکردند.«
درحالی که حزب حاکم از احتمال کودتا و توســل به خشونت 
ســخن می گویــد مخالفــان نیــز از ســرکوب معترضــان و رفتار 
خشــونت آمیز پلیس خبر می دهند. پلیس ارمنســتان نیز اعلام 
کــرده تاکنون صدها نفر از معترضان را دســتگیر کرده اســت. با 
استمرار شرایط کنونی به نظر می رسد مخالفان نخواهند توانست 
در استیضاح پاشینیان موفق شوند اما اعتراضات به کاهش پایگاه 
مردمی دولت دامن خواهد زد. دولت غربگرای پاشینیان طی شش 
ساله گذشته با وجود اعطای امتیازات متعدد به ترکیه و جمهوری 
آذربایجان و دست کشیدن از قره باغ کوهستانی و شهرهای اطراف 
آن و همچنین دست کشیدن از ادعای نسل کشی ارامنه در ترکیه 
نتوانســته امتیاز ویژه ای برای ارمنستان کســب کند با این حال 
همچنان از ســوی کشورهای غربی حمایت می شــود. هواداران 
جوان پاشینیان امیدوار هستند با وعده های او راه ارتباط ارمنستان 
با دنیا تسهیل شــود و اقتصاد ضعیفش بهبود پیدا کند و شرایط 

زندگی بهتر برای آنان فراهم شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خاوران تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/01/06 مورخ   140360301054000037 الی   140360301054000032 شماره  برابررای 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد یاوری رامشه فرزند قدمعلی 
به شماره شناسنامه 783 صادر از در یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی / یک قطعه باغ به مساحت 40 مترمربع پلاک فرعی 0 از 4418 اصلی محرزگردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن هدائی - رئیس ثبت اسناد و املاک خاورانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/29  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13

م الف: 10798
شناسه آگهی: 1716287

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خاوران تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شماره 140360301054000353 مورخ 1402/04/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا رحمانی فرزند نوراله به شماره شناسنامه 77 صادره از نیشابور در یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 90 مترمربع پلاک فرعی 0 از 4418 اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محسن هدائی - رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران از طرف طباطبائیتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/29  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13

م الف: 10797
شناسه آگهی: 1716284

۲-هیئت منصفه عالی: وظیفه هیئت منصفه عالی 
آن اســت که تعیین کند دلایل و مدارک کافی برای 
تعقیب و محاکمــه متهم به علت ارتکاب جرم وجود 

دارد یا خیر، تعداد اعضاء این هیئت ۲4 نفر است. 

تأثیراظهارنظرهیئتمنصفه �
پس از آنکــه اعضاء هیئت منصفه مــدارک و دلایل 
موجود در پرونده را بررســی کرد اقدام به اظهارنظر 
می کننــد. اگر مدارک بــرای اقامه دادرســی کافی 
بود، منشــی دادگاه بر روی شکوائیه تنظیمی »مهر 
لایحه وارد اســت« )پذیرش کیفرخواست( را درج و 
پرونده وارد مرحله دادرســی می شود و چنانچه نظر 
هیئت منصفه بر توقف دادرسی بود، منشی دادگاه 
مهر »اتهام وارد نیســت« را بر روی شــکوائیه درج و 
پرونــده مختومه می شــود. رأی هیئت منصفه تنها 
در حالتی قابل تجدیدنظر است که مخالف قانون یا 
ادله موجود باشد که در این حالت ممکن است رأی 

هیئت منصفه نقض شود.


